Rozdz. - Str.
Przekaźniki przemysłowe
Przekaźniki interfejsowe, elektromagnetyczne .......................................................................................................................		  24	 -	 5
Przekaźniki interfejsowe, półprzewodnikowe (SSR) ................................................................................................................		  24	 -	 5
Przekaźniki miniaturowe .........................................................................................................................................................		  24	 -	 6
Przekaźniki miniaturowe z przezroczystą obudową ................................................................................................................		  24	 -	 7
Przekaźniki miniaturowe ze wskaźnikiem LED statusu i przyciskiem mechanicznym ............................................................		  24	 -	 7
Przekaźniki przemysłowe ze wskaźnikiem LED statusu i przyciskiem mechanicznym ...........................................................		  24	 -	 8

(zestaw
16 tabliczek)
HR1X9120 (czerwone)
PR
ZE
KA
ŹN
IK
I M
IN
IA
TU
RO
W
E
HR301CD012 1 C/O 16A❸ 12VDC Maksymalnie 10A
Rezystor+kondensator
HR6X77024 6...24VAC/DC
HR6X77230 110...230VAC/DC
Dioda + LED
HR6X78024 6...24VDC
HR301CD024 1 C/O 16A❸ 24VDC
HR301CD048 1 C/O 16A❸ 48VDC
HR301CA024 1 C/O 16A❸ 24VAC
HR301CA110 1 C/O 16A❸ 110...120VAC HR3X88❻
HR301CA230 1 C/O 16A❸ 230VAC HR5XS21
Zaciski śrubowe
Zaciski wszystkich zestyków umieszczone są od góry
HR302CD012 2 C/O 8A 12VDC
HR302CD024 2 C/O 8A 24VDC
HR302CD048 2 C/O 8A 48VDC HR3X86❺
HR302CA024 2 C/O 8A 24VAC
HR302CA110 2 C/O 8A 110...120VAC
HR302CA230 2 C/O 8A 230VAC HR5XS22
Zaciski śrubowe
PR
ZE
KA
ŹN
IK
I M
IN
IA
TU
RO
W
E
PR
ZE
ZR
OC
ZY
ST
A
OB
UD
OW
A
HR401CD012 1 C/O 16A❸ 12VDC 8 polowe
HR401CD024 1 C/O 16A❸ 24VDC HR5X30❻ HR5X9008 (czarne)
❹HR401CA024 1 C/O 10A 24VAC
HR401CA110 1 C/O 10A 110VAC
HR401CA230 1 C/O 10A 230VAC
HR402CD012 2 C/O 10A 12VDC HR5XS21S
Zaciski sprężynowe (Push-in)HR402CD024 2 C/O 10A 24VDC
HR402CA024 2 C/O 5A 24VAC HR5X88❻
HR402CA110 2 C/O 5A 110VAC
HR402CA230 2 C/O 5A 230VAC
PR
ZE
KA
ŹN

US
U
I P
RZ
YC
IS
KI
EM
 M
EC
HA
NI
CZ
NY
M
HR501CD012 1 C/O 16A❸ 12VDC
HR501CD024 1 C/O 16A❸ 24VDC
HR501CD048 1 C/O 16A❸ 48VDC HR5X86❺ 2 polowe
HR501CD110 1 C/O 16A❸ 110VDC HR5XS21P
Piny do płytek
drukowanych
HR501CA024 1 C/O 16A❸ 24VAC HR5X9002❼
HR501CA110 1 C/O 16A❸ 110...120VAC
HR501CA230 1 C/O 16A❸ 230VAC
HR502CD012 2 C/O 8A 12VDC HR5X87❻
HR502CD024 2 C/O 8A 24VDC
HR502CD048 2 C/O 8A 48VDC
HR502CD110 2 C/O 8A 110VDC
HR502CA012 2 C/O 8A 12VAC
HR502CA024 2 C/O 8A 24VAC
HR502CA110 2 C/O 8A 110...120VAC
HR502CA230 2 C/O 8A 230VAC
PR
ZE
KA
ŹN

TU
SU
I P
RZ
YC
IS
KI
EM
 M
EC
HA
NI
CZ
NY
M
HR702CD024 2 C/O 10A 24VDC 8 pinowe
HR702CD048 2 C/O 10A 48VDC
HR702CD110 2 C/O 10A 110VDC HR7XS1
Zaciski śruboweHR702CA024 2 C/O 10A 24VAC
HR702CA110 2 C/O 10A 110...120VAC
HR702CA230 2 C/O 10A 230VAC
HR703CD024 3 C/O 10A 24VDC 11 pinowe HR7X87
HR703CD048 3 C/O 10A 48VDC
HR703CD110 3 C/O 10A 110VDC HR7XS2
Zaciski śruboweHR703CA024 3 C/O 10A 24VAC
HR703CA110 3 C/O 10A 110...120VAC
HR703CA230 3 C/O 10A 230VAC
Capitolo 24 NB 04 25.indd   3Capitolo 24 NB 04 25.indd   3 22.04.2025   13:17:4022.04.2025   13:17:40
24
24-3
Przekaźniki przemysłowe24

ZE
KA
ŹN
IK
IM
OC
Y
Z
AT
ES
TE
M
 A
TE
X
HR8020D012 2 NO 30A Faston 12VDC
HR8020A024 2 NO 30A Faston 24VAC
HR8020A120 2 NO 30A Faston 110/120VAC
HR8020A230 2 NO 30A Faston 230VAC
HR802CD012 2 C/O 30A Faston 12VDC
HR802CA024 2 C/O 30A Faston 24VAC
HR802CA120 2 C/O 30A Faston 110/120VAC
HR802CA230 2 C/O 30A Faston 230VAC
❶	Litera S na końcu kodu oznacza wykonanie z zaciskami sprężynowymi.
❷	Tylko do gniazd z zaciskami śrubowymi.
❸	Zestaw zawiera filtr diodowy + diodę LED: HR6X78024.
Capitolo 24 NB 04 25.indd   5Capitolo 24 NB 04 25.indd   5 22.04.2025   13:17:4222.04.2025   13:17:42

5
HRA302CD024K5 24VDC 2 C/O 8 Zaciski Push-in,
złączka i obejma
wyrzutnikowa
oraz filtr
5
Przekaźniki miniaturowe.
HR301CD012 12VDC 1 C/O 16 Montaż
w gniazdach
HR5XS2...
(maks. 10A)
20
HR301CD024 24VDC 1 C/O 16 20
HR301CD048 48VDC 1 C/O 16 20
HR301CA024 24VAC 1 C/O 16 20
HR301CA110 110/120VAC 1 C/O 16 20
HR301CA230 230VAC 1 C/O 16 20
HR302CD012 12VDC 2 C/O 8 Montaż
w gniazdach
HR5XS2...
20
HR302CD024 24VDC 2 C/O 8 20
HR302CD048 48VDC 2 C/O 8 20
HR302CA024 24VAC 2 C/O 8 20
HR302CA110 110/120VAC 2 C/O 8 20
HR302CA230 230VAC 2 C/O 8 20
Kod
zamówienia
Charakterystyka Ilość

HRA502CD024K5
❶
24VDC 2 C/O 8 Zaciski Push-in,
złączka i obejma
wyrzutnikowa oraz filtr
5
Przekaźniki miniaturowe ze wskaźnikiem LED statusu i przyciskiem mechanicznym.
HR501CD012 12VDC 1 C/O 16 Montaż w gniazdach
HR5XS2...
(maks. 10A)
10
HR501CD024 24VDC 1 C/O 16 10
HR501CD048 48VDC 1 C/O 16 10
HR501CD110 110VDC 1 C/O 16 10
HR501CA024 24VAC 1 C/O 16 10
HR501CA110 110/120VAC 1 C/O 16 10
HR501CA230 230VAC 1 C/O 16 10
HR502CD012 12VDC 2 C/O 8 Montaż w gniazdach
HR5XS2...
10
HR502CD024 24VDC 2 C/O 8 10
HR502CD048 48VDC 2 C/O 8 10
HR502CD110 110VDC 2 C/O 8 10
HR502CA012 12VAC 2 C/O 8 10
HR502CA024 24VAC 2 C/O 8 10
HR502CA110 110/120VAC 2 C/O 8 10
HR502CA230 230VAC 2 C/O 8 10Gniazda
HR5XS21 HR5XS22 HR5XS21S
HR5XS21P
Kod

Prąd
znamionowy
Charakterystyka Ilość
w
opak.
[A] szt.
Przekaźniki przemysłowe ze wskaźnikiem LED statusu i przyciskiem mechanicznym.
Do gniazd 8 pinowych.
HR702CD024 24VDC 2 C/O 10
Montaż
w gniazdach
HR7XS1
10
HR702CD048 48VDC 2 C/O 10 10
HR702CD110 110VDC 2 C/O 10 10
HR702CA024 24VAC 2 C/O 10 10
HR702CA110 110/120VAC 2 C/O 10 10
HR702CA230 230VAC 2 C/O 10 10
Przekaźniki przemysłowe ze wskaźnikiem LED statusu i przyciskiem mechanicznym.
Do gniazd 11 pinowych.
HR703CD024 24VDC 3 C/O 10
Montaż
w gniazdach
HR7XS2
10
HR703CD048 48VDC 3 C/O 10 10
HR703CD110 110VDC 3 C/O 10 10
HR703CA024 24VAC 3 C/O 10 10
HR703CA110 110/120VAC 3 C/O 10 10
HR703CA230 230VAC 3 C/O 10 10
Charakterystyka ogólna
Gniazda serii HR7X.. posiadają zaciski śrubowe i zostały
wykonane w dwóch wersjach: do przekaźników